Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de
documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do
recolhimento dessas contribuições.
10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 156.104,17 (cento e cinquenta e seis mil,
cento e quatro reais e dezessete centavos) em média e de 116.757,79 (cento e dezesseis mil,
setecentos e cinquenta e sete o reais e setenta e nove centavos) em mediana conforme custos
unitários apostos na tabela do item  [1.1] e na cotação 46/2025 atualizada, anexa a esse processo.
10.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados